MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4/2023 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 20 de Abril de 2023

Dispõe sobre a indicação da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
Área de Administração do DCSA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições, :(DCSA/CCAE) RESOLVE

Designar o rol dos professores abaixo indicados para integrarem a Comissão Examinadora
:do Processo Seletivo Simplificado para a Área de Administração do DCSA

:Titulares

Profª Drª Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger ( );Presidente da Comissão

Profª Drª Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin;

Prof. Ms. Saulo Emmanuel Vieira Maciel.

:Suplentes

Profª Drª Ana Maria Magalhães Correia;

Prof. Dr. Júlio Afonso Sá de Pinho Neto;

Prof. Dr. Thales Batista de Lima.

Essa comissão terá vigência a partir do dia 06 de março de 2023, enquanto durar o certame.

(Assinado digitalmente em 20/04/2023 21:14)
CIBELLE DA SILVA SANTIAGO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2665707

(Assinado digitalmente em 20/04/2023 21:13)
DOUGLAS SEBÁSTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

Processo Associado: 23074.035727/2023-97

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 20/04/2023 db448dac75